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“YAŞANACAK BÖLGE FİLYOS VADİSİ” sloganını benimseyen, daha çok çalışmayı, daha iddialı 
olmayı, daha çok koşmayı bölgeye verilmiş söz olarak ilke edinen Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası; 
misyonu ve vizyonu doğrultusunda evrensel, çağdaş, üye merkezli, yenilikçi, katılımcı, güvenilir ve 
toplumsal fayda değerlerini benimsemiştir. 
Mesuliyet bilinci ile bölgemiz adına çalışmalarını yürüten odamız, hedeflerine ulaşmış ve ulaşmak-
tadır.  Odamız, hak ettiği itibarı kamuoyu nezdinde görmüş, üyelerinin meselelerini çözme süreçle-
rine daha fazla ve etkin bir şekilde müdahil olma imkânına kavuşmuştur. Hazırladığımız bu faaliyet 
raporunda, üyelerimiz başta olmak üzere Çaycuma’mız ve bölgemiz için hem 13 yıllık hayata ge-
çirdiğimiz faaliyetler, hem de 2017 yılı proje uygulamalarımız, faaliyetlerimiz ve bunların kamuoyuna 
yansımalarını takdirlerinize sunuyoruz. 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi olarak ortaya koyduğumuz üç ayaklı çalışma strateji-
mizin birinci ve en önemli ayağını üyelerimize kaliteli hizmet sunmanın alt yapısının oluşturulmasıdır. 
Üyelerimize yönelik hizmetlerin kalitesini ve hızını artırmaya dönük faaliyetlerimizin en başında da 
fiziki şartlarda iyileştirme ve teknolojik altyapı çalışmalarımızın tamamlanmasıdır.
Stratejimizin ikinci ayağı, bölgemizin özellikle Çaycuma’nın ekonomik ve sosyal gelişimi ile ilgili yü-
rüttüğümüz faaliyet ve etkinliklerdir. Bölgenin eğitim alt yapısı başta olmak üzere bu alanda da çok 
başarılı işlere imza atılmıştır. Bu kapsamda bölgemizin ülkemiz ekonomisindeki payını ve ağırlığını 
artırmak adına hep beraber çok daha büyük projeleri takip etme ve hayata geçirmek azminde olduk. 
Bu alandaki faaliyetlerimizi yine bu raporun için takdirlerinize sunmuş bulunmaktayız.
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası, tüccarları temsil ettiği kadar sanayiciyi de temsil eden ve Batı 
Karadeniz ekonomisinin kalbi konumuna aday olan bölgenin merkezinde yer alan bir kuruluştur. Bu 
durum kuruluşundan bu güne sürekli bölgesi adına kalıcı eserler bırakan Çaycuma Ticaret ve Sanayi 
Odası yönetiminde yer alanlara da önemli mesuliyetler yüklemektedir. Bu nedenle bölgemizin eko-
nomik yapısının güçlenmesi ve müreffeh bir toplum yapısına kavuşması konusunda üzerimize düşen 
sorumlulukları yerine getirmek de üçüncü stratejik hedefimizi oluşturmaktadır. Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası bölgesel kalkınma yönündeki çalışmalarını devletimizle tam bir uyum içerisinde artan 
bir ivme ile yürütmektedir. İmalat sanayisi ve tarımı da kapsayan organize sanayi bölgeleri, Filyos 
Projesi tüm aşamaları başta olmak üzere özellikle endüstri bölgesi ile ilgili çalışmalarımız, teknoloji 
geliştirme merkezi (teknopark) başlıkları altında toplanan faaliyetlerimiz de bu kapsamda değerlen-
dirilmelidir.  
Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da üyelerimize verdiğimiz hizmetin kalitesini sürekli artırma 
gayreti içinde olunacaktır. Tüm devlet kurumları ile tam uyum içerisinde üyelerimize hizmet üretile-
cek, daha iyiye, daha güzele ulaşmak için gayret içinde olunacaktır. 
2017 yılı başta olmak üzere son 13 yıllık faaliyetlerimizi bilgilerinize ve takdirlerinize sunar, çalışma-
larımıza katkılarından dolayı Oda Meclisimiz, Meslek Komitelerimiz, Komisyonlarımız, üyelerimiz ve 
çalışanlarımıza teşekkür ederiz. 

Rifat SARSIK
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı

ÖNSÖZ
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ÇAYCUMA TİCARET VE SANAYİ ODASI

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Rifat SARSIK
Başkan

			 

   Ergün ÇELİK			   Nusret YAKICI
Başkan Yardımcısı			   Başkan Yardımcısı

   Halil AKCAN	 Coşkun SARIEL	 Murat ÇARŞANBALI	 Göksel GÜNEŞ
   Muhasip Üye	 Üye	 Üye	 Üye

MECLİS ÜYELERİ

Erdoğan GÜNEY
Meclis Başkanı

				  

  Yaşar Ilgın	 Onur Yiğit		  Deniz Atmaca	 A.Sadi Baruönü
Mec.Bşk.Yrd.	 Mec.Bşk.Yrd.		  Katip Üye	 Üye

				  

Coşkun Sarıel	 Çağatay Yurtbay		  Gökhan Aydemir	 Kemal Kocağa
       Üye	 Üye		  Üye	 Üye

				  

Musa Uslu	 Sedat Kara	 Serhat Dereli	 Fatih Ünlütürk	 Şevki Özcan
     Üye	 Üye	 Üye	 Üye	 Üye
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KALİTE AKREDİTASYON
Oda Akreditasyon Sistemi

TOBB Türk Oda Geliştirme Projesi kapsamında Oda Akreditasyon sistemine 2012 yılında 7. Dönem 
de dahil olmuştur. 

2017 yılında akreditasyon belgesini yenileyen Odamız; Oda akreditasyon sistemi kapsamında belir-
lenecek standartlara uygun hizmetleri en iyi şekilde verdiğini bir kez daha ispatlamıştır. 

 

Çaycuma TSO Kalite Sistemi

Odamız verilen hizmet standartlarının yükseltilmesi için sürekli iyileştirme ve sürekli geliştirme prog-
ramı uygulamaya konulmuştur. Toplam Kalite Belge Yenileme çalışmaları kapsamında K-Q TSE-
ISO-EN 9000 kapsamında TSE EN ISO 9001:2008 kalite yönetim sistemini başarıyla sürdürmektedir.
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VİZYONUMUZ

•	 Yasalar çerçevesinde; gelişen hizmet çeşitliliği sunan, kurumsallaşmayı başarmış, müşteri mem-
nuniyeti sağlayan, modern ve öncü bir Oda olmak

•	 Meslek ahlakını koruyan ve müşterilerimizin mesleki faaliyetleri ile ilgili ticari gelenekleri tespit 
etmek 

•	 Yeni gelişmelerin üyelerimize tanıtımını gerçekleştirip, daha ileri teknoloji uygulamalarına destek 
vermek

•	 Yöresel, bölgesel, ulusal, kıtasal ve küresel gelişmeleri yakından takip ederek, üyelerimizin iç ve 
dış pazarlarda rekabet gücünün oluşturulmasına, artırılmasına ve sürekli hale getirilmesine en üst 
düzeyde katkıda bulunmak

MİSYONUMUZ

•	 Bağlı bulunduğumuz 5174 sayılı kanun çerçevesinde hizmet vermek. 

•	 Üyelerimizin mesleklerinde gelişmesi için ortamlar hazırlamak.

•	 Kentimiz ekonomisini geliştirmek amacıyla hizmet sunmak ve bu amaçla ülkede ve Dünyada 
üyelerimizin tanıtımını yapmak.

•	 Üyelerimiz ile Devlet arasındaki ilişkileri hukukun üstünlüğüne dayanarak tarafsız olarak yürüt-
mek.

KALİTE POLİTİKAMIZ

Üyelerimizin, oluşturdukları katma değeri arttırmak amacı ile iş süreçlerini düzenlemek ve daha ve-
rimli hale getirmek için ihtiyaç duydukları bilgi teknolojileri uygulamalarında güvenilir, kararlı, geniş-
leyebilen ve kolayca güncellenebilen hızlı, etkin ve ekonomik çözümler üretirken; sürekli gelişmeyi 
ve ilerlemeyi sağlayabilen, müşteri memnuniyetini ve potansiyelini sürekli arttırabilen, etik değerlere 
saygılı ekip ruhu ile çalışabilen, personelinin memnuniyetini ve eğitim seviyesini sürekli geliştiren bir 
kurum olmaktır.

ÖNCELİKLERİMİZ

•	 Çaycuma TSO’nun kurumsal kimliğini güçlendirmek ve gelişimini sürekli hale getirerek Çaycuma 
TSO ile üye işletmelerimiz arasındaki bağı sağlamlaştırmak,

•	 Çaycuma TSO paydasında üye işletmelerimiz arasındaki dayanışmayı ve işbirliğini arttırmak,

•	 İlçemizdeki Merkezi ve Yerel İdareler ile işbirliği ve uyum içerisinde çalışmalar gerçekleştirmek,

•	 İlçe ve bölge düzeyindeki karar alma mekanizmalarında etkin bir kurum olarak sürekli yer almak, 

•	 Bölge kalkınmasına üst düzeyde katkıda bulunmak için mevcut projeleri takip etmek, yeni pro-
jeler üretmek (Filyos Vadi Projesi kapsamındaki liman, serbest bölge, endüstri bölgesi, ulaşım, 
eğitim, enerji v.b. yatırımları gerçekleştirmesini takip etmek, yeni projelerin oluşturulması için yet-
kililerle ortak çalışmalar gerçekleştirmek), 

•	 Yerli ve yabancı yatırımların ilçemize gelmesi için bilgilendirme, tanıtım ve lobi faaliyetleri gerçek-
leştirmek

•	 Kurumsal Stratejik Planlama ve Koordinasyon yaklaşımını uygulamaya geçirmek

•	 Performansa dayalı İnsan Kaynakları sistemini uygulamaya geçirmek.
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ÇAYCUMA TİCARET VE SANAYİ ODASI WEB SAYFASI İLE 7/24 HİZMETİNİZDEYİZ

ODAMIZIN GÖREV ALDIĞI KURUM VE KURULUŞLAR

Odamız başta TOBB olmak üzere Türk – Alman Ticaret ve Sanayi Odası, İKV İktisadi Kalkınma Vakfı 
ve BAKKA Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı’na üyedir. Çaycuma Vergi Dairesi Takdir Komisyonu Üye-
liği, Çaycuma Kaymakamlığı Tüketici Hakları Hakem Heyeti Üyeliği, Çaycuma Kaymakamlığı İnsan 
Hakları Komisyon Üyeliği olmak üzere yerel kurumlardaki üyeliklerimizdir. Diğer yandan İl Kadın 
Girişimciler Kurulu ve İl Genç Girişimciler Kurulunda odamız temsil edilmektedir.

Odamız bölgemiz Sanayisinin can damarı olan ÇAYORSAN-Çaycuma Organize Sanayi Bölgesi’nin 
yanı sıra yeni kurulan Zonguldak Çaycuma Tarım İhtisas – Seracılık Organize Sanayi Bölgesi’nin ve 
Zonguldak Teknoloji Geliştirme Merkezi’nin kurucu üyesi ve iştirakçisidir.

Ayrıca TOBB Öncülüğünde kurulan Gümrük İşletmeleri A.Ş. ve Zonguldak İl Özel İdaresi öncülüğün-
de kurulan Zonguldak Sivil Havacılık A.Ş.’de iştiraklerimiz arasındadır.
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ODAMIZA YENİ HİZMET BİNASI KAZANDIRDIK

Üyelerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılayacak, içinde toplantı salonu bulunan en son teknoloji ile dona-
tılmış bir hizmet binasını odamıza kazandırdık.
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TEMEL ÖNCELİĞİMİZ ÜYEYE HİZMETTİR

Odamız üyelerinin kayıtlarını düzenli bir şekilde 
yerine getirmekle beraber istenen tüm belgeleri 
en kısa sürede hazırlayıp sunmaktadır. 

Odamız Meslek Komitelerinin de aylık olarak 
gerçekleştirdikleri ziyaretler ve yaptıkları toplan-
tılarla üyelerin talep ve ihtiyaçları yakından takip 
edilmektedir. Yönetim Kurulu Üyeleri de belirli 
zamanlarda üye ziyaretleri yapmaktadırlar. 

Ayrıca üyelerin bu talepleri ve ihtiyaçları doğrul-
tusunda ilgili makamlarla yazışmalar gerçekleş-
tirilmekte ve neticesi üyelere duyurulmaktadır. 
Düzenli bir şekilde yapılan meslek komitesi top-
lantıları ile üyelerin talepleri ve beklentileri yö-
netim kuruluna ve meclise aktarılmakta, tespit 
edilen sorun ve ihtiyaçlar en kısa sürede gide-
rilmektedir

Eğitimler verilmektedir:

Üyelerimize ücretsiz olarak yasal zorunluluklar 
çerçevesinde alması gereken eğitimlerin yanı 
sıra girişimci adaylarının KOSGEB hibe deste-
ğinden yararlanabilmesine olanak sağlayacak 
olan “uygulamalı girişimcilik eğitimleri” ve kişi-
sel gelişim eğitimleri vermekteyiz.



Bilgilendirme Toplantıları ve Seminerler

Ahmet Şerif İzgören’den Seminer: Süpermen 
Türk Olsaydı

Ünlü yazar, fikir adamı ve kişisel gelişim uzmanı 
Ahmet Şerif İzgören Çaycuma Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nın organizasyonu ile Çaycuma’ya 
gelerek “Süpermen Türk Olsaydı” konulu bir 
seminer verdi. Çok büyük ilgi gören bu semi-
nere Çaycuma Zonguldak Bartın Karabük ve 
Bolu’dan katılım oldu.

Yine Prof Dr. Deniz Gökçe’nin Çaycuma’da 
dünya ekonomisi ile ülkemiz ve bölgemiz eko-
nomisinin karşılaştırıldığı bir söyleşi – konfe-
rans programı gerçekleştirildi ve Çaycumalılar-
dan büyük ilgi gördü.. 

ÇAYCUMA TSO FAALİYET RAPORU
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ÇAYCUMA TSO GELENEKSEL İFTAR YEMEKLERİ 

Her yıl üyelerimizle bir araya geldiğimiz iftar yemeği düzenlemekteyiz. Birlik ve beraberliğimize vesile 
olan bu yemekte üyelerimiz bir araya gelmekte ramazan ayının bolluk ve bereketi içerisinde birlikte-
liklerimiz daha da güçlenmektedir.
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İlçemizde İki Adet Fuarın Açılması İçin Önemli Çalışmalar Yaptık
Odamızın katkılarıyla Çaycuma’da iki adet fuar açıldı: 2017 yılında ikincisi gerçekleştirilen “Batı Ka-
radeniz Uluslararası Gıda Tarım ve Hayvancılık Fuarı” ve 2017 yılında ilki yapılan “Batı Karadeniz 
Yapı, Dekorasyon ve Mobilya Fuarı”. Bu fuarlar en kısa zamanda açılacak olan Fuar ve Kongre 
Merkezinin de tamamlanması ile daha da artacak ve bölgemizi bir bütün olarak bir araya getirecek 
ve bölgesel bir güçle uluslararası katılımcıları ile de önemli ticari bir platform oluşturulmasına vesile 
olacaktır.

FUARLAR VE TEKNİK GEZİLER



14

ÇAYCUMA TSO FAALİYET RAPORU

KATILIM SAĞLANAN FUAR VE TEKNİK GEZİLER
Odamız, üyelerinin dışa açılımını sağlamak amacıyla yıllık bazda organize edilen yurtiçi –yurtdışı 
fuarlara toplu ziyaret organizasyonu yaparak ücretsiz olarak fuar gezileri düzenlemektedir. 

“Çukuruva Ahşap İşleme Makineleri” ve “Çukurova Metal İşleme Makinaları Fuarı” 
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“YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı” 
Her yıl Antalya’da düzenlenen, üretildiği veya yetiştirildiği yörenin adıyla anılan tarım ürünleri gıda 
ürünleri, el sanatı ve sanayi ürünlerini ulusal ve küresel ölçekte tanıtmak amacıyla düzenlenen bir 
organizasyondur. Çaycuma TSO Yörex Fuarı’nda açtığı stantla Çaycuma Manda Yoğurdunu, Pele-
ment Bezini ve diğer ürünlerimizi başarıyla tanıtmıştır. 
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ÜYELERİMİZE NEFES KREDİSİ KULLANDIRDIK.
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası kendi öz kaynaklarını seferber ederek üyelerinin Denizbank ve 
Ziraat Bankası’ndan 50 Bin Liraya kadar üst limiti olan “Nefes Kredisi”ni kullanmasını sağlamıştır. 
Düşük faizli bu kredi için kendi öz kaynaklarını seferber eden Odamız bu sayede üyelerine yaklaşık 
10 Milyon Lira tutarında kredi imkânı yaratmıştır.

ÇAYCUMA TSO 30. YIL PLAKETLERİ TAKDİMİ TÖRENİ DÜZENLENDİ.
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası’nın kuruluşu ile birlikte kayıt 
olan ve üyelikte 30 yılı geride bırakan üyeleri için hazırlamış olduğu 
plaketler 26.05.2015’te yapılan bir törenle verildi.

Törende Çaycuma Tso’nun 30. Yıllık Üyeleri: Refik Yurtbay, Zeki 
Gemici, Koçkan İnşaat Ltd.Şti., Yurtbay Tuğla A.Ş., Hurşit Ziya 
Köktürk, Turhan Köktürk, Bilal Kamitoğlu, Nafiz Özkan, Nihat Şen, 
Hayri Köktürk, Çakır Gıda Ltd.Şti., Şaban Kabakçı, Yüksel Oda-
baş, Recai Odabaş, Nail Girgin, Bahattin Özyurt, Eyüp Özyurt, Ha-
lil İbrahim Malçık, Rasim Dirlik, Arif Güney, Rahmi Bostancı, Rıfat 
Sarsık, Çaytaş A.Ş. plaketlerini aldılar.
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AVRUPA BİRLİĞİ VE KALKINMA AJANSI PROJELERİ
n Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası, 2009- 2010 yıllarında Ankara Sanayi Odası ve Belçika Voka 
Ticaret Odası ortaklığı ile yürüttüğü ve Avrupa Birliği’nce desteklenen “Fikri ve Sınaî Haklar Projesi” 
ni gerçekleştirmiştir Ankara Sanayi Odası’nın idaresinde Odamız Ortaklığında gerçekleştirilen pro-
jesinin amacı üyelerimizin de markalaşma ve fikri haklar konusunda Avrupa Birliği standartlarında 
bilinçlenmesini sağlamaktı. Rekabet konusunda gündemi ve kaliteyi yakalamanın öneminin yanısıra 
çalışmaların artırılması amacıyla Çaycuma’da “Fikri Haklar Eğitimi” gerçekleştirildi. Proje sonunda 
AB ile Fikri Haklar Rehberi yayınlandı ve dağıtımı yapıldı. 

n Merkezi Finans Ve İhale Birimi Sivil Toplum Diyaloğu - AB-Türk Odalar Forumu-II: AB-TÜRKİYE 
ODALARI ORTAKLIK HİBE PROGRAMI kapsamında yürütülen “Uluslararası Ticaret Hacminin Geliş-
tirilmesi” Projesi 2012 Aralık ayında başlamış ve 1 yıl başarıyla uygulanmıştır. Çaycumalı firmaların 
ihracatını artırmak ve kolaylaştırmak amacıyla gerçekleştirilen projenin ortağı; Belçika Antwerp / 
Voka Ticaret ve Sanayi Odası’dır. Proje esnasında Proje Ofisi aynı zamanda Dış Ticaret Ofisi olarak 
hizmet vermiş, her iki Odanın üyeleri ziyaret edilmiş, bilgilendirme toplantıları yapılmış, her iki ülkenin 
üyelerinin iş anlaşmaları ve otaklıklar yapmalarına imkan sağlayan bir internet portalı oluşturulmuş 
ve yurtdışı gözlem gezisi gerçekleştirilmiş. Proje sonunda AB ile İş Yapma Rehberi hazırlanmış ve 
üyelere sunulmuştur. 
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n Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 2015 yılı Yöresel Değerler Mali Destek Programı “Çaycuma’da 
Katma Değeri Yüksek Ahşap Ürün Üretimi Projesi” kapsamında “Ahşap Hediyelik Eşya Yapımcısı” 
eğitimi düzenledi. Milli Eğitim Bakanlığı müfredatı baz alınarak 5 ay süren uygulamalı eğitim sonunda 
mesleki eğitim sınavı yapılarak başarılı olan kursiyerlere MEB onaylı Mesleki Eğitim Sertifikası verildi.
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n Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanlığı Avrupa Birliği 
Koordinasyon Dairesi Baş-
kanlığı “Dezavantajlı Kişile-
rin Sosyal Entegrasyonu ile 
İstihdam Edilebilirliklerinin 
Geliştirilmesi” Hibe Progra-
mı çerçevesinde 2200 Proje 
arasından desteklenmeye 
değer görülen 145 projeden 
biri de Çaycuma TSO’nun 
“KADIN TASARIMCILAR 
ÇAYCUMA’YI DEĞİŞTİRİ-
YOR” projesi oldu. 

Projemiz ile Çaycumalı ka-
dınlarımızı mobilya tasarımı 

ve eğitimi alarak yapılan sınav sonucun-
da alacakları sertifikalar ile meslek sahi-
bi oldular. Böylece çalışma hayatındaki 
yerleri alabilecekler ve istihdam edilme-
leri için önemli bir kazanım edinmiş ola-
caklar. Ayrıca proje kapsamında çeşitli 
seminerler düzenlenmiş, bilgilendirme 
kitap ve CD’leri dağıtılmıştır.
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TAMAMI ODAMIZIN İMKÂNLARIYLA YAPILAN ÇAYCUMA TİCARET 
VE SANAYİ ODASI FEN LİSESİ’NİN ÇAYCUMA’YA KAZANDIRDIK. 
Bölgemizin kalkınması için 
özel sektör ve sivil toplum 
örgütleri işbirliği bilincinin 
yerleşmesi yönündeki ça-
lışmalarını perçinleştirmek 
maksadıyla odamız yöneti-
mi, meclisi ile birlikte proje 
üreterek bölgemize örnek 
olmuştur. 

Bu proje ile Anadolu Öğret-
men Lisesinin 2010/2011 
Eğitim Öğretim yılında açıl-
masını sağlanmıştır. Okulun 
inşaatı da 2010’da başla-
mış 1 yıl gibi kısa bir süre-
de tamamlanmıştır. 2014 
yılında ilk mezunlarını veren 
okulun başarısı, Çaycuma 
açısından önemlidir. Ana-
dolu Öğretmen Liselerinin 
Anadolu Lisesine dönüş-
türülmesi ile ismi Çaycuma 
TSO Anadolu Lisesi, 2015 
Nisan’ında da Çaycuma 
TSO Fen Lisesi’ne dönüş-
türülen okul Çaycuma’da 
en yüksek puanla öğrenci 
kaydı yapan okul olarak ilk 
sırada tercih edilmektedir. 



TOBB TARAFINDAN ÇAYCUMA’YA GIDA VE TARIM MESLEK 
YÜKSEKOKULU YAPILMASI SAĞLANDI
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Çaycuma’ya “Gıda ve Tarım Meslek Yüksel Okulu” 
yapımı için protokol imzalandı.

Zonguldak’ta bir araya gelen TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halim Mete ve tüm oda baş-
kanları TOBB’un “81 ile 81 Okul” Projesi kapsamında Zonguldak’ta yaptıracağı okulun Çaycuma’ya 
yapılması için mutabakata vardılar. Odamızın büyük gayretleri ile ilçemize yapılması sağlanan Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Gıda ve Tarım Meslek Yüksekokulu’nun 
okul yapılması protokolü de 10 Ağustos 2017 tarihinde Tobb Başkanı Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
katılımları ile imzalandı. Mimari projesi tamamlanan okulun temeli 2018 yılının ilk yarısında atılacaktır.

B.E.Ü. ÇAYCUMA KAMPÜSÜNDE YENİ YEMEKHANE VE KANTİN 
BİNASI YAPIMI İÇİN PROTOKOL İMZALANDI
Üniversitemizin fiziki imkânlarını geliştirerek öğrencilerimiz ve çalışanlarımız için daha nitelikli kam-
püsler oluşturmak adına yürüttüğümüz çalışmalar kapsamında Odamız tarafından B.E.Ü. Çaycuma 
Kampüsünde Yemekhane ve Kantin Binası yapımına başlandı. 

26
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BÖLGE KALKINMASI İÇİN ÇALIŞMALAR
Fiyos Projesi Ortak Akıl Toplantısı Odamızda Yapıldı

Çaycuma TSO’nun gerçekleştirdiği Filyos Projesi Ortak Akıl Toplantısı’nda Bülent Ecevit Üniversi-
tesi Öğretim Üyesi ve İl Akademik Danışmanı Yard. Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu’nun yaptığı sunumun 
ardından bölgenin genel durumu ve projenin hayata geçirilmesi ile ilgili çözüm önerileri görüşüldü.

Çaycuma TSO Başkanı Rifat Sarsık’ın evsahipliği yaptığı toplantıya Zonguldak Milletvekilleri Hü-
seyin Özbakır, Faruk Çaturoğlu, Özcan Ulupınar, Vali Yardımcısı Hüseyin Ergi, Kaymakam Serkan 
Keçeli, Belediye Başkanları ile sivil toplum kuruluşlarının başkan ve temsilcileri katıldılar.
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Çaycuma Emniyet Müdürlüğü’ne araçlar alındı 

B.E.Ü. Çaycuma Kampüsü Yabancı Diller Hazırlık Bölümü’nün başarılı öğrencileri 
İngiltere’ye kursa gönderildi
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Soma’da şehit olan madencilerimizin ailelerine destek verdik

Soma’da şehit olan madencilerimizin artık bizlere emaneti olan aileleri-
ne destek olmak amacıyla ülke çapında başlatılan yardım kampanyasına 
Çaycuma TSO olarak para yardımında bulunuldu ve destek verildi.

Çaycuma Belediyesine iki adet İtfaiye aracı alınması:

Çaycuma Belediyesi’ne Almanya’dan temin edilen itfaiye araçlarının masrafları Odamız tarafından 
karşılandı ve Çaycuma Belediyesi’nin İtfaiye donanımı artırıldı.



ÇAYCUMA EKONOMİSİ ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası hem genel ekonomik durumun analizini yapmak hem de Çaycu-
ma ekonomisinin öncelikli sorunları ile çözüm önerilerini tespit etmek amacıyla Çaycuma TSO mes-
lek komitesi üyeleri, kadın ve genç girişimciler kurulları üyelerinin katılımı ile bir çalıştay düzenledi.

Bülent Ecevit Üniversitesi öğretim üyesi ve TOBB Zonguldak İl Akademik Danışmanı Yrd. Doç. Dr. 
Ferdi KESİKOĞLU’nun koordinatörlüğünde gerçekleşen ve Çaycuma’da ilk kez düzenlenen “Eko-
nomi Çalıştayı”nda ilçemizin ekonomik sorunları ve çözüm önerileri, sektör bazında sorunlar ve 
çözüm önerileri ile Oda ve Borsalardan beklentiler ve geleceğe yönelik proje önerileri tartışılarak bir 
rapor haline getirildi.

ÇAYCUMA SOSYAL 
GÜVENLİK MERKEZİ 
MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET 
BİNASI’NIN YAPILMASI 
SAĞLANDI. 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Rifat Sarsık’ın girişimleri ve eski 
Zonguldak Valisi Sayın Erol Ayyıldız’ın 
katkıları ile Filyos Beldesi’nde bulunan 
SGK’ya ait arsanın eski Fatih Lisesinin 
bulunduğu arsa ile takasının sağlanması 
sonucunda İstasyon Mahallesinde Çay-
cuma Sosyal Güvenlik Merkezi binasının 
yapıldı.
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SOSYAL FAALİYETLER
Ramazan Gıda yardımları
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası her yıl Ramazan ayında hazırladığı gıda yardım paketlerini ihtiyaç 
sahibi ailelere dağıtmaktadır. Her yıl en az 700 aileye ulaştırılan yardım paketleri paketleri Oda Yöne-
tim Kurulu ve Meclis Üyeleri tarafından tespiti yapılan ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmaktadır.

Öğrencilere ayakkabı ve mont yardımı
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası her yıl yapmış olduğu “eğitim yardımı” kapsamında 600 öğrenci-
ye kışlık bot ve mont yardımı yapmaktadır. Yardımlar Kasım ayı içinde tespit edilen öğrencilere okul 
yöneticileri aracılığı ile ulaştırılmaktadır.  
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Tarıma Dayalı İhtisas Seracılık 
Organize Sanayi Bölgesi
İlçemize Tarıma Dayalı İhtisas Seracılık Or-
ganize Sanayi Bölgesi Zonguldak Valiliği, 
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ve 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası tarafın-
dan yürütülen çalışmalar kapsamında ilçe-
mize Tarıma Dayalı İhtisas Seracılık Organi-
ze Sanayi Bölgesi kurulması sağlandı.

İdari Faaliyeteler ve Temsil Faaliyetleri
Odamız bölgemizle ilgili tüm toplantı ve programlara yönetim düzeyinde katılmaya ve Çaycuma’yı 
en güzel şekilde temsil etmeye özen göstermektedir. Bu 
anlamda Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası il ve ilçe’nin 
dışında da bölgede, TOBB’un organize ettiği tüm toplan-
tı ve ziyaretlere katılmaktadır. 

12 Aralık 2014- TOBB camiasındaki diğer Oda ve Borsa 
Başkanları ile Cumhurbaşkanı ziyareti gerçekleştirildi.

ÇAYCUMA TSO FAALİYET RAPORU
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Sosyal Faaliyetler
Burslar:

Burslar: Odamız her yıl Çaycuma TSO Fen Lisesi öğrencilerinden üniversite sınavlarında derece 
yaparak ilk onbine giren öğrencilere burs imkanı sağlamaktadır.  

Okullara yardımlar: Çaycuma’daki ilköğretim ve orta öğretim düzeyindeki okullara yönelik ihtiyaç-
ların karşılanması, öğrencilerin sosyal ve sportif faaliyetlerine verilen desteklerimizin yanında yüksek 
öğrenimin gelişmesi adına B.E.Ü. Çaycuma Meslek Yüksek Okulunun açılmasından itibaren yaptığı-
mız birçok yardımla üniversitenin Çaycuma Kampüsünün gelişmesine katkıda bulunduk. Bu katkılar 
kampüs binasının fiziksel ihtiyaçlarının giderilmesinin yanısıra okul kütüphanesinin ve öğrencilerin 
faaliyetlerinin desteklenmesi, Yabancı Diller Hazırlık Sınıfı öğrencilerinin İngiltere’ye kursa gönde-
rilmesi, atölyelere malzemelerin alınması, hibe edilmesi, bilgisayar laboratuvarı gibi birçok alanda 
gerçekleştirilmiştir.”

“Çaycuma Manda Yoğurdu” Coğrafi İşaretine kavuşturuluyor
Çaycuma Manda Yoğurdu” Coğrafi İşareti için resmi başvuru Türk Paten Enstitüsüne yapılmış olup 
sonuç beklenmektedir. Kurum olarak her türlü tanıtımı yaptığımız ve desteklediğimiz ve Çaycuma ile 
özdeşleşen “Çaycuma Manda Yoğurdu” artık Çaycuma’nın tescilli markası olacak.”
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Son olarak B.E.Ü.  Çaycuma Meslek Kampüsünün sosyal tesislerinin yapımını üstlenmiş olan Oda-
mız öğrencilere en güzel şekilde hizmet verecek olan kantin- kafe ve dinlenme alanları ile güzel bir 
tesisi Çaycuma’ya kazandıracaktır.

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası’nın eğitime ve geleceğimiz olan öğrencilerimize verdiği önem 
doğrultusunda ilk ve orta öğretim düzeyindeki okullarımıza da talepleri doğrultusunda her türlü ula-
şım, konaklama, kitap ve benzeri ekipman ihtiyaçlarına cevap vermektedir.
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Diğer Faaliyetler (basın, yayın vb.)

Odamız 2009’dan itibaren üç aylık bir dergi çıkarmakta, üyelerine ve ilgililere odamızla ilgili haber-
leri, gelişmeleri, duyuruları, genel bilgi ve araştırmaları ulaştırmaktadır. 1500 adet basılan Çaycuma 
Ekonomi dergisi üyeler başta olmak üzere tüm oda ve borsalar ile resmi kurumlara ücretsiz olarak 
ulaştırılmaktadır. 
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Ayrıca yerel ve ulusal basına yönelik olarak düzenli bir haber ulaştırması yapılmaktadır. 

15 Ocak 2014: IPARD Desteklerinin bölgemizi de kapsamı için basın açıklaması yapıldı ve Bakanlı-
ğa, diğer ilgili makamlara ve TOBB’a yazılar gönderildi. 

20 Ocak 2014: Yapılan basın açıklaması ile Filyos Limanı ve Filyos Endüstri Bölgesi projesinin 2014 
yılı yatırım programına alınmasının önemi vurgulandı
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Dünya Göz Hastanesi ile Göz Taraması ve Tedavi Desteği Çalışması:

Dünya Göz Hastanesi ile Çaycuma’da birkaç günlük ücretsiz göz taraması çalışması yapılarak, acil 
tedavi edilmesi gereken yaklaşık 50 hastanın İstanbul’da Dünya Göz Hastanesi’nde ameliyat ve di-
ğer tedavilerinin yapılması sağlandı.

BASINDA ÇAYCUMA TSO 
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ÇAYCUMA TİCARET VE SANAYİ ODASI

2017
FAALİYET RAPORU
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Kronolojik sıralamayla 2017 Çalışmalarımız
“Kadın Tasarımcılar Çaycuma’yı Değiştiriyor” Projesi Başarılı Bir Şekilde Uygulandı. 

Odamızın yürüttüğü “Çaycumalı Kadın Tasarımcılar Çaycuma’yı Değiştiriyor Projesi” kapsamında 
bilgisayarlı tasarım kursu açıldı

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası’nın bu projesi ile Çaycumalı kadınlar bilgisayarlı tasarım serti-
fikası alarak iş hayatına daha kolay atılma şansını yakaladılar.  Odamızın bu projesinde projenin 
ortağı Olan B.E.Ü. Çaycuma Meslek Yüksek Okulu öğretim görevlileri tarafından verilen Auto-Cad, 
Adeko vb. bilgisayarlı tasarım programlarını içeren eğitim için B.E.Ü. Çaycuma Kampüsünde yeni 
bir bilgisayarlı eğitim salonu oluşturuldu ve kursiyerler için düzenli servis ve öğle yemeği imkânı da 
sağlandı. proje kapsamında 2 ayrı dönemde toplam 60 kadının bilgisayarlı tasarım eğitimi alarak 
yeni bir meslek sahibi olmak üzere eğitim aldılar ve kendilerine Milli Eğitim Bakanlığı’ndan onaylı 
sertifika verilerek ÇAYCUMA TSO üyesi firmalarda staj imkânı da sağlandı. Ayrıca yüzlerce kadın 
da proje kapsamında ÇAYCUMA TSO tarafından verilen Girişimcilik, Finansal Okuryazarlık, İletişim 
Ve Motivasyon, Özgeçmiş Hazırlama Ve Mülakat Teknikleri eğitimlerine  katılarak işhayatı ile ilgili 
bilgi ve beceriye sahip oldular. Proje kapsamında yayınlanan Kadınlara Yönelik Alternatif Meslek 
Alanları Araştırması, Çaycuma-Devrek-Gökçebey Havzası Mobilya Sektörü Mevcut Durum Analizi 
Ve Geleceğe Yönelik Beklentiler Rapor Ve Kadınların İş Hukukundaki Hakları Bilgilendirme Kitabı 
ve CD’si’nin bölgedeki yerel aktör kuruluşlara, işgücü ve istihdam alanında faaliyet gösteren sivil 
toplum örgütlerine ve Çaycuma organize sanayi bölgesinde mobilya sektöründe faaliyet gösteren 
firmalar başta olmak üzere ilgililere dağıtımı tamamlandı.
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TOBB’un Organize Ettiği Türkiye Ekonomi Şurası’na Katılındı

TOBB’un organize ettiği Türkiye Ekonomi Şurası, M. Rifat Hisarcıklıoğlu’un ev sahipliğinde, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım, Başbakan Yardımcıları Numan Kur-
tulmuş, Mehmet Şimşek Ve Nurettin Canikli, Bilim, Sanayi Ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Çalışma 
Ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Enerji Ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, Gümrük Ve Tica-
ret Bakanı Bülent Tüfenkci, Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan İle Maliye Bakanı Naci Ağbal’ın katılımıyla 
TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi. Şuraya Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Sarsık Ve 
Meclis Başkanı Erdoğan Güney İle Genel Sekreter Alper Püren de katıldı.

2017 Yılı KOSGEB Sıfır Faizli Kredi 
Desteği için üyelerimize duyuru ve 

bilgilendirmeler yapıldı. 

Odamızın imkânları ile 10 milyon li-
ralık üyelerimize nefes kredisi imkanı 

sağlandı. Üyelerimizin diğer KOS-
GEB desteklerinden haberdar olması 

sağlandı.
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Girişimci Adayları için toplam 7 KOSGEB Destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi yapıldı ve bu kurs-
lara katılan yaklaşık 150 kişi sertifika sahibi olarak kurdukları işler ile ilgili destekler için fırsat yaka-
lamış oldu. 

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik Programı 
Kapsamında Zonguldak Çalışma Ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü İle Zonguldak Sosyal Güvenlik İl Mü-
dürlüğü temsilcileri tarafından Odamız Toplantı 
Salonu’nda “Kurum Hizmetleri Ve Teşvikler” konu-
sunda odamız üyelerine yönelik bir bilgilendirme 
toplantısı yapıldı.

TOBB’nin 81 İle 81 Okul Projesi Kapsamında Zonguldak İl Ve İlçe Ticaret Ve Sanayi Odalarının 
Ortak Mutabakatıyla Çaycuma İlçesine Yapılacak Okul Olarak Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma 
Kampüsünde Yapılacak Olan Çaycuma Gıda Tarım Ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu seçilmiş ve 
protokol imzalanmış ve temel atma aşamasına gelinmiştir.
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Odamız Çaycuma Manda Yoğurdu İçin Coğrafi İşaret Başvurusunda Bulundu. 

Türk Patent Ve Marka Kurumunca Bilim, Sanayi Ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü’nün himayesinde 
düzenlenen “1.Ulusal Coğrafi İşaretler Buluşması”ında “Çaycuma Manda Yoğurdu” tanıtıldı.

Seracılık İhtisas OSB 
Kurulması Çalışmaları 
Sonuçlandı

Çaycuma’da Kurulacak Olan 
Seracılık İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi İçin Mütevel-
li Heyet Oluşturuldu. Bölge-
mizde Tarım Ve Hayvancılık 
Yatırımları İle İlgili En Önemli 
Gelişmelerden Biri Olan Se-
racılık İhtisas Organize Sana-
yi Bölgesi’nin altyapı işlemleri 
hemen tamamlanarak en kısa 
zamanda tahsislerin yapılma-
sına hazır olacaktır. 

Çaycuma TSO “İŞKUR Hizmet Noktası” Oldu

Türkiye genelinde başlatılan istihdam seferberliğine katkıda bulunmak amacıyla, İŞKUR Zonguldak İl 
Müdürlüğü Ve Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Oda-
sı arasında imzalanan Hizmet Noktası Protokolü 
kapsamında İŞKUR İş Ve Meslek Danışmanı 1 
personel her salı 09:00-17:00 saatleri arasında 
Odamızda görevlendirilmiştir.
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Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası’nda Dış Ticaret Semineri Düzenlendi

Ekonomi Bakanlığı Ve TOBB koordinasyonu İle Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
“Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri”nde Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Dış Ticaret 
Uzmanı Harun Koçak ve Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Dış Ticaret Uzman Yardımcısı 
Rukiye Duru tarafından, “İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları Ve Ülke Masaları – Birleşik Arap Emir-
likleri Ve Lübnan Pazarına İhracat İmkânları” anlatıldı.

Zonguldak Teknoloji Geliştirme Bölgesi Protokolü İmzalandı 

Zonguldak Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nin kurulması için ilk protokol imzalandı. Zonguldak Tek-
noloji Geliştirme Bölgesi’nin kurucu heyeti şu isimlerden oluşuyor: İl Özel İdaresi Adına Zonguldak 
Valisi Ali Kaban, B.E.Ü. Rektör V. Prof. Dr. Ali Azar, Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, Kdz. Ereğli 
TSO Başkanı Sertan Yalçın, Çaycuma TSO Başkanı Rifat Sarsık, Devrek TSO Başkanı Ertan Çıvak 
Ve Alaplı TSO Başkanı Recep Ocak.

Teknoloji Geliştirme Bölgesi ile ekonomi dünyası için önemi büyük olan teknolojinin gelişmesi hızla-
nacak ve katmadeğeri yüksek ürünlerin tasarlanması, üretimi konusunda Zonguldak Ekonomisinde 
teknolojinin yeri daha etkin ve belirgin bir şekilde olacaktır. 

Çaycuma Manda Yoğurdu Coğrafi İşaretler 
Zirvesi’nde Tanıtıldı

Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi TOBB Başkanı M. Ri-
fat Hisarcıklıoğlu, Gümrük Ve Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkci, Bilim Sanayi Ve Teknoloji Bakanı Faruk 
Özlü, Ankara Valisi Ercan Topaca ve ATO Başkanı 
Gürsel Baran ile birlikte geniş bir izleyici kitlesinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Zirveye katılan Çaycuma 
TSO Genel Sekreteri Alper Püren ve Genel Sekreter 
Yardımcısı Recep Acar Odanın “Coğrafi İşaret Tesci-
li” almak için başvurusunu yaptığı Çaycuma Manda 
Yoğurdu’nu da tanıttılar.
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Çaycuma TSO Kayseri’ye Teknik Gezi Düzenledi

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası tarafından yürütülen “Kadın Tasarımcılar Çaycuma’yı Değiştiri-
yor” projesi kapsamında Kayseri’ye İnceleme Gezisi düzenlendi. Mobilya sektöründe faaliyet gös-
teren üyelerin yanısıra proje kapsamında düzenlenen Bilgisayarlı Mobilya Tasarımı Kursu’na katılan 
kadın tasarımcılar da bu gezi kapsamında Kayseri’nin önde gelen mobilya fabrikalarını ziyaret ettiler.

	Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası Olarak TOBB 73. Genel Kurulu öncesinde Çaycuma Manda 
Yoğurdunun Tanıtımını Yaptık

TOBB’nin 73. Genel Kurulu öncesinde Türkiye’nin en meşhur tatlarının sergilendiği ve tanıtımının 
yapıldığı “Yöresel Ürünler” etkinliğinde Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası Olarak yerimizi aldık ve 
açtığımız Çaycuma TSO Standı Ve Çaycuma Manda Yoğurdu etkinlikte büyük ilgili gördü.
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	Çaycuma TSO İftar Yemeği Yoğun Katılımla Gerçekleşti.

Çaycuma TSO’nun düzenlediği Geleneksel İftar Yemeğinde protokol üyeleri, bölge Ticaret Ve Sana-
yi Odalarının başkan ve yöneticileri ile Çaycuma TSO’nun üyeleri bir araya geldi.

Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma 
Meslek Yüksekokulu Kampüsünde Gıda 
Tarım Ve Hayvancılık Meslek Yükseko-
kulu Açılması İçin Çalışmalar Yapılmış, 
Onaylar Alınmıştır.

	Çaycuma TSO’dan İhtiyaç Sahiplerine Gıda Yardımı Yapıldı

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası her yıl olduğu gibi bu yıl da Ramazan Ayında ihtiyaç sahiplerini 
sevindirdi; Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) desteğiyle hazırlanan 667 yardım paketi 
ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıldı.
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Bülent Ecevit Üniversitesi İle Çaycuma Meslek Yüksekokulu Kampüsünde Sosyal Tesis için 
protokol imzalandı ve inşaatına başlandı

Bu Kapsamda Üyelerin Desteği İle Çaycuma Kampüsünde Prefabrik Bir Kantin, Kafeterya Ve Sosyal 
Bina Yapılması İçin Kampanya Yürütülmektedir.

Çaycuma TSO Karadeniz Odaları İstişare Toplantısına Katıldı ve Toplantıda Bölgemizin So-
runlarını Gündeme Getirdi.
Karadeniz Bölgesi’ndeki Oda Ve Borsalar İs-
tişare Toplantısı İçin TOBB’da buluştu. TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarckılıoğlu’nun ev sahip-
liğindeki toplantıya Çaycuma TSO Başkanı 
Rifat Sarsık ve Genel Sekreteri Alper Püren 
katıldılar. 
Karadeniz bölgesinde faaliyet gösteren tüm 
Ticaret Odası, Sanayi Odası, Ticaret Ve Sa-
nayi Odası Ve Borsa başkanlarının bir ara-
ya geldiği TOBB Karadeniz Bölgesi İstişare 
Toplantısı’nda Oda, Borsalar ve TOBB’un iş dünyası için yaptığı faaliyetler masaya yatırıldı.  Top-
lantıda ekonomide yaşanan gelişmeler, Türkiye’de ve bölgede iş dünyasının röntgenini çeken anket 
çalışmaları ve özellikle son 6 ayda iş dünyası adına hükümetten neler talep edildi ve hayata geçiril-
diğine dair ayrıntılı sunumlar yapıldı.
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, büyüme rakamlarının moral verdiğini belirten konuşmasında, 
yılsonuna kadar büyümenin devam edeceğini umduklarını belirtti. Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde başlayan istihdam çalışmalarına da değinerek, TOBB üyele-
rinin 6 ayda 1 milyon 200 kişiye iş imkanı sağladığını dile getirdi. 
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Çaycuma’daki Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcilerinden tüm türkiye ile eş zamanlı ortak basın açıkla-
ması yapıldı ve “15 Temmuz’u Asla Unutmayacağız, Unutturmayacağız “Gücümüz Milli İrade, Hedef 
Büyük Türkiye” denildi.

Türkiye’nin sivil toplumunu temsilen Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi Türkiye Kanadını Oluşturan 
TÜRK-İŞ, TESK, MEMUR-SEN, HAK-İŞ, TZOB, TİSK, Türkiye Kamu-Sen Ve TOBB’un Temsilcilleri 
Ankara başta olmak üzere tüm Türkiye’deki temsilcilerle eş zamanlı olarak “15 Temmuz’u Asla Unut-
mayacağız, Unutturmayacağız - Gücümüz Milli İrade, Hedef Büyük Türkiye” diyerek ortak bir basın 
açıklaması yaptılar.

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası’nda Çaycuma TSO Başkanı Rifat Sarsık Ve Meclis Başkanı Erdo-
ğan Güney’in ev sahipliğinde; Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan Vekili Kemal Baldan ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Cihan Yüzlü, Hak-İş’e Bağlı Hizmet İş Çaycuma Temsilcisi Burhan Gemeç , Öz-İş Çay-
cuma Devrek Gökçebey Temsilcisi Teoman Temelkuran, Çaycuma Ziraat Odası Başkanı Rıza Çap-
kın, Memursen Çaycuma Temsilcisi Kenan Tunç, Eğitim Bir-Sen Temsilcisi Ersoy Salman, Çaycuma 
TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ergün Çelik, Yönetim Kurulu Üyeleri Halil Akcan, Göksel 
Güneş ve Coşkun Sarıel, Genel Sekreter Alper Püren yapılan ortak basın açıklamasının Çaycuma 
ayağında hazır bulundular. 

Kadın Girişimcilerimiz İçin Finansal Okur Yazarlık Semineri Yapıldı

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası’nda 20 Temmuz 2017’de gerçekleştirilen seminer B.E. Ü. Öğretim 
Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu tarafından verildi.

Seminerde katılımcı kadınlara paranın kullanımı ve yönetimi konusunda elde ettiği tasarrufların ve 
alacağı yatırım kararlarının doğru finansal araçların tercih edilmesini sağlayacak şekilde bilgi, beceri 
ve yeterlilik temelli yaklaşım sergileyerek bireylerin finansal refahını arttırma çabası olan finansal 
okuryazarlık hakkında sunum yapıldı ve örnekleri ile bütçe yapma başta olmak üzere paranın yöne-
timi konusunda uygulama tiyoları verildi.
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Bölge Odaları Biraraya Gelerek Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası’nda 
İstişare Toplantısı Yaptılar

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası’nda yapılan istişare toplantısında Zonguldak, Bartın, Devrek Ve 
Alaplı Ticaret Ve Sanayi Odaları Başkanları Ve Genel Sekreterleri biraraya gelerek bölge sorunları ile 
ilgili görüş alışverişinde bulundular.

Toplantıya Evsahibi olarak Çaycuma TSO Başkanı Rifat Sarsık, Meclis Başkanı Erdoğan Güney, Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Ergün Çelik, Yönetim Kurulu Üyesi Halil Akcan ve Zonguldak TSO 
Başkanı Metin Demir, Bartın TSO Başkanı Halil Balık, Devrek TSO Başkanı Ertan Civak, Zonguldak 
TSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Bartın TSO Genel Sekreteri Mustafa Soyal, Alaplı TSO 
Genel Sekreteri Taner Arslan, Çaycuma TSO Genel Sekreteri Alper Püren, Genel Sekreter Yardımcısı 
Recep Acar, Zonguldak İli Akademik Danışmanı Ferdi Kesikoğlu, Çaycuma Ziraat Odası Başkanı 
Rıza Çapkın, Çaycuma’da açılacak olan Batı Karadeniz Tarım Ve Hayvancılık Fuarı Ve Batı Karadeniz 
Yapı Dekorasyon Ve Mobilya Fuarı ile ilgili Expolink Fuarcılık Yetkilileri Zeki Erdoğan, Serdar Erdoğan 
Ve Sedef Yılmazer katıldılar.

Toplantıda bölgenin yatırımcılara tanıtımı, BAKKA’nın imkânlarından da yararlanarak Zonguldak – 
Bartın – Karabük olarak bölgesel tanıtımlara ağırlık verilmesi, YÖREX – Yöresel Ürünler Fuarı gibi or-
ganizasyonlara katılım, Çaycuma’da gerçekleştirilecek Batı Karadeniz Tarım ve Hayvancılık Fuarı ve 
Batı Karadeniz Yapı Dekorasyon ve Mobilya Fuarı’na bölge firmaların katılımı konusunda yapılacak 
çalışmalar, Zonguldak Tarım İhtisas –Seracılık Organize Sanayi Bölgesi, Havaalanının yurtiçi seferleri 
başta olmak üzere yeni uçuş hatlarına açılması için ortak bir çalışma yapılması konuları görüşüldü.

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetimi Zonguldak Valisi Ahmet Çınar’ı Ziyaret Etti.

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası Yöne-
timi Zonguldak Valisi Ahmet Çınar’ı Ziya-
ret Ederek Hayırlı Olsun Dileklerini İletti. 
Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Rifat Sarsık, Meclis Başkanı Erdoğan 
Güney, Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Ergün Çelik, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Coşkun Sarıel, Murat Çarşanbalı, Göksel 
Güneş Ve Genel Sekreter Alper Püren 
yaptıkları ziyarette Vali Ahmet Çınar’a 
Zonguldak’taki görevinde başarılar di-
leyerek, kendisi ile Zonguldak’ın genel 
ekonomisi ve Çaycuma’nın konumu ile, 
ekonomik ve sosyal durumu başta ol-
mak üzere sanayi ve bölgesel beklenti-
lerle gelişmeler hakkında görüş alışveri-
şinde bulundular.
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Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası 2. Proje Fuarı “Hayatlar Değişiyor, Türkiye Gelişiyor” 
Programına Katılarak “Kadın Tasarımcılar Çaycuma’yı Değişitiriyor” Projesini Tanıttı

Başkentte düzenlenen, Türkiye’nin 33 ilinde yürütülen hibe projelerine ait çıktıların yer aldığı “Hayat-
lar Değişiyor, Türkiye Gelişiyor 2. Proje Fuarı” düzenlendi. Çaycuma TSO da Ankara Ticaret Odası 
- ATO Congresium’daki bu fuara katılarak “Kadın Tasarımcılar Çaycuma’yı Değiştiriyor” projesini 
tanıttı. Türkiye Cumhuriyeti ve AB Tarafından Finanse Edilen, Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Avrupa Birliği Ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığınca geliştirilen İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi 
Operasyonel Programı çerçevesinde 33 ilde yürütülen 80 hibe projesinin çıktılarının sergilendiği fu-
arda Çaycuma TSO standındaki görsel ve fiziki proje çıktıları yoğun ilgi gördü.

Fuarın Açılışına, Avrupa Birliği Ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanı Burak Çağatay Doğan, AB Türkiye 
Delegasyonu Müsteşarı Ve Ekonomik Ve Sosyal Kalkınma Bölüm Başkanı AB Türkiye Delegasyonu 
Müsteşarı Ve Ekonomik Ve Sosyal Kalkınma Bölüm Başkanı François Begeot İle Delegasyon ve 
Bakanlık Yetkilileri katıldı.

Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Ve Program Otoritesi Başkanı Kürşat 
Arat, fuarın açılışında, kaynakları itibarıyla ufak ölçekli bu projeleri çok önemsediklerini dile getirdi. 
Projelerin kendilerine canlı laboratuvar imkanı sağladığını belirten Arat, “Burada hayata geçirilen 
projelerin birçoğu pilot uygulama olarak da değerlendirilmektedir. Çok başarılı projelerle karşılaştık. 
Bu projeler, istihdam seferberliğimizin, ekonomik reformlarımızın bir parçası olarak da kullanabile-
ceğimiz doneler sağladı.” diye konuştu. Fuarda Muharrem Tezcan moderatörlüğünde “Hibe Projesi 
Uygulama Deneyimleri: Sonuçlar Ve Kazanımlar” panelinde başarılı projelerin sunumları da payla-
şıldı.
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	Zonguldak Valisi Ahmet Çınar Odamızı Ziyaret Etti
Zonguldak Valisi Ahmet Çınar Odamızı Ziyaret Ederek Yönetim Kurulu Başkanı Rıfat Sarsık’ın evsa-
hipliğinde Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Ve Meclis Üyeleri Ve Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren yatırımcılarla bir araya geldi.
Vali Ahmet Çınar; “Ziyaret ettiğim ilçelerde iş adamlarının özverili çalıştığını gördüm. Yaşanan olayları 
ve teröre bakarsak ekonomi dünyasında yaprak kımıldamaması gerekiyor. Ama maaşallah yolarda 
tırlar dolu. Devletimiz girişimcilere elinden geleni yaparak, destekleyerek işi kolaylaştırmaya çalışı-
yor. Hakikaten herkes sporcu, sanatçı olamaz. Girişimcide olamaz. Biraz da Allah vergisi ve tecrübe. 
O ayrı bir uzmanlık alanı. Bize düşen girişimcilere kolaylık sağlamak. Bir kişiye işveren bizim için baş 
tacıdır. Elinize sağlık diyoruz. Allah hepinizi daha çok zengin etsin. Binlerce işçi çalıştıran seviyelere 
getirsin.” Diye konuştu.
Çaycuma TSO Başkanı Rifat Sarsık başkanlık süresi boyunca yaptıkları faaliyetlerden Çaycuma 
Emniyet Müdürlüğü’ne araçlar alınması, Odanın yeni hizmet binasına kavuşturulması, B.E.Ü. Çay-
cuma Meslek Yüksekokulu’nun Atölyelerine Alet, Edevat Ve CNC makinası hibe edilmesi, bilgisayar 
labaratuvarı açılması ve donatılması, Çaycuma Belediyesi’ne itfaiye araçlarının alınması, Zonguldak 
Teknoparkı’nın kuruluşuna öncülük edilmesi, Çaycuma Tarım İhtisas-Seracılık OSB’nin kuruluşuna 
öncülük edilmesi, Odamızın adını taşıyan Çaycuma TSO Fen Lisesi’nin inşaatının yapılması gibi ç 
alışmaların yanısıra açılan Tarım Meslek Yüksek Okulu binasının TOBB tarafından yapılmasının sağ-
lanması ve aynı kampüste Odamız tarafından yaptırılacak olan sosyal tesisler hakkında bilgiler vere-
rek “Odamız tüm imkânları ile üyelerine ve bölge kalkınmasına hizmet vermektedir. Sayın Valimizin 
de destekleri ile her zaman olduğundan daha çok iş yapmaya hazırız” dedi ve ziyaretlerinden dolayı 
Vali Ahmet Çınar’a teşekkür etti.

Çaycuma TSO’da Kadınlara Özgeçmiş Hazırlama 
Ve Mülakat Teknikleri Semineri Yapıldı

Çaycuma TSO’nun “Kadın Tasarımcılar Çaycuma’yı 
Değiştiriyor Projesi” kapsamında Çaycumalı Kadınlar 
Yönelik “Özgeçmiş Hazırlama Ve Mülakat Teknikleri” 
semineri yapıldı.

Çaycuma TSO Toplantı Salonu’nda 04.08.2017 Cuma 
Günü yapılan ve Eğitimci Hülya Gümüşok tarafından 
verilen seminerde katılımcılara CV, özgeçmiş, kariyer 
kavramlarından yola çıkılarak özgeçmiş hazırlanırken 
yapılan hatalar, işgören adaylarında aranan yetkinlik 
ve yetenekler, işgören adaylarında aranılan yetkin-
likler, iş görüşmelerinde dikkat edilmesi gerekenler, 
başarılı görüşmenin püf noktaları ve örnek olaylar an-
latıldı.
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	Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
Çaycuma’ya Geldi

Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 10 Ağustos 2017 
Perşembe günü saat 14.00’de Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası’na gelerek gerçekleştirdiği ziyaret 
programı dahilinde Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Kampüsünde yapılacak olan Çaycuma Gıda 
Ve Tarım Meslek Yüksekokulu Okul Yapılması Protokolünün imzası ve Çaycuma Ekonomisine Değer 
Katanlar Ödül Töreni’ne katıldı. Törende Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası’nın ticari kazançlarından 
ötürü yüksek düzeyde gelir ve kurumlar vergisi ödeyen, ihracatta öncülük eden ve yüksek istihdam 
sağlayan üyelerimize plaketleri takdim edildi. Ayrıca ziyaret programı dahilinde Türkiye Odalar Ve 
Borsalar Birliği tarafından Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Kampüsünde Yapılacak Olan Çaycu-
ma Gıda Ve Tarım Meslek Yüksekokulu’nun Okul Yapılması Protokolü De Taraflarca İmzalandı.
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	Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası TOBB Akreditasyon Belge Yenileme Denetiminden 
Başarıyla Geçti

TOBB Bünyesindeki Tüm Oda Ve Borsalar arasında kalite bilincinin yerleştirilmesini, hizmet türlerinin 
artırılmasını, hizmet kalitelerinin iyileştirilmesini ve Avrupa Oda/Borsa sistemlerine uyum sağlaması-
nı amaçlayan TOBB Akreditasyon Sistemi’ndeki yerini 7. Dönemde Akredite olarak  alan Çaycuma 
Ticaret Ve Sanayi Odası, girdiği Akreditasyon Belge Yenileme Denetiminden geçerek üçüncü kez 
“Beş Yıldızlı Oda Hizmeti” verdiğini göstererek belgesini yenilmiş oldu.

Çaycuma TSO Başkanı Rifat Sarsık denetim sonrasında yaptığı açıklamada şunları söyledi: “17 
Ağustos’ta Türk Loydu Vakfı’ndan Baş Denetçi Engin Deniz’in yaptığı belge yenileme denetiminde 
Çaycuma TSO olarak verdiğimiz tüm hizmetlerin ve yapılan faaliyetlerin kalitesini, yeterliliğini hatta 
üstünlüğünü ispat ettik ve yerli puanı alarak Akredite Oda Olduğumuzu üçüncü kez belgelendirdik. 
TOBB tarafından Türk Oda Sistemi’nin Avrupa Oda Sistemi İle Entegrasyonunu sağlamak amacıyla 
geliştirilen “Oda Akreditasyon Modeli” kapsamında Akredite Odalar arasındaki yerini 2012’de alan 
Odamız o tarihten itibaren sistem dahilinde sürekli iyileştirme hedefli bir stratejik planı uygulamıştır. 
Şimdi bir denetimi daha başarıyla tamamlamıştır. Sistem dahilinde her yeni yıl için koyduğumuz 
hedefleri yerine getirmenin mutluluğunun yanısıra böyle bir belgeyle beş yıldızlı odalar arasındaki 
yerimizi almak oldukça önemli olduğundan bunun gururunu yaşıyoruz.”
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Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası DESİP Proje 
Kapanış Toplantısına Katıldı

AB ve Türkiye Cumhuriyeti Tarafından Finanse Edilen, 
sözleşme makamı Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Avrupa Birliği Ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı olan ve 
Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Mü-
dürlüğü İstihdam Politikaları Daire Başkanlığı Tarafından 
yürütülen Desip-Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegras-
yonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Projesi 
Kapsamında gerçekleştirilen DESİP Proje Kapanış Top-
lantısı Ve “Fark Yok. Farkında Mısın?” Fotoğraf Yarışması 
Ödül Töreni’ne Çaycuma TSO Adına Genel Sekreter Alper 
Püren ile “Kadın Tasarımcılar Çaycuma’yı Değiştiriyor” 
Projesi Koordinatörü Recep Acar katıldılar.

24 Ağustos’ta Ankara’da Gerçekleşen Toplantı Programın-
da öncelikle DESİP Projesi’nin Tematik Sunumu AB Türki-
ye Delegasyonu Ekonomik Ve Sosyal Kalkınma Program 
Yöneticisi Tvestana Stoycheva, AB Mali Yardımlar Daire 
Başkanı Uğur Güneş, Çalışma Genel Müdürü Nurcan Ön-
der, Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşar Yar-
dımcısı Mazhar Yıldırımhan tarafından yapıldı. Sonrasında 
“Fark Yok. Farkında Mısın?” Fotoğraf Yarışması’nın Ödül 
Töreni gerçekleştirildi.

Yine program kapsamında sırasıyla; Fotoğrafçı Ve Gaze-
teci Coşkun Aral’ın “Yaşam Sanattır. Sanat İçin Çalışmak 
Lazım” başlıklı konuşması, DESİP İstihdam Ve Sosyal 
İçerme Uzmanı Herve Buiges’in “Desip Projeleri Kapsa-
mında Gerçekleşen Faaliyetler Ve Ulaşılan Sürdürülebilir 
Sonuçlar” Sunumu, Polonya İstihdam Ve Sosyal İşler Ku-
rumu Müdürü Dr. Lukasz Arendt’in “Dezevantajlı Kişilerin 
Sosyal Entegrasyonu Sunumu”, Çalışma Genel Müdür 
Yardımcısı Şeref Kazancı’nın Sunumu İle Çalışma Genel 
Müdürlüğü İstihdam Politikaları Daire Başkanı İbrahim 
Demircan Moderatörlüğünde Isedep – Hibe Projesi tem-
silcileriyle sohbet gerçekleştirildi.
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	Çaycuma’nın Manda Yoğurdu Antalya’da Vitrine Çıktı...

Antalya’da Düzenlenen 8. Yöresel Ürünler Fuarı 
(Yörex) Türkiye’nin her bölgesinden farklı yerel 
ürünleri bir araya getirdi.

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası Da 
Çaycuma’nın Yöresel Ürünleri ile ilgili açtığı 
stantla coğrafi işaret başvurusu yapılan Çaycu-
ma Manda Yoğurdu ile Çaycuma’nın Tanıtımını 
Yaptı.

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Rifat 
Sarsık: “YÖREX Gibi büyük bir organizasyonda 
Çaycumamızın tanıtımını yapıyor olmaktan gu-
rur duyuyoruz. Manda yoğurdumuz başta ol-
mak üzere diğer yöresel ürünlerimizin de bir an 
önce tescillenmesini sağlayarak ulusal ve uluslararası düzeyde tanınırlığını artırmak istiyoruz. Bu yıl 
da Devrek TSO Ve Kdz. Ereğli TSO ile birlikte bölgemizi temsil ediyoruz. Antalya Expo’da Standımı-
za Olan İlgi Ayrıca Sevindiricidir.”

Çaycuma TSO Da KOSGEB – KOBİGEL Desteği Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı.

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası’nda KOSGEB KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı “Üretim 
Ve İhracatta Teknoloji Seviyesi Yüksek, Katma Değerli Ürünlerin Ve KOBİ’lerin Payının Arttırılması” 
Proje Teklif Çağrısı ile ilgili düzenlenen bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Zonguldak KOSGEB Müdürlüğü Uzmanı Engin Erdem’in Sunumu ile başlayan toplantıda KOSGEB’in 
İmalat Sanayinde KOBİ’lerin Desteklenmesi İçin “Üretim Ve İhracatta Teknoloji Seviyesi Yüksek, 
Katma Değerli Ürünlerin Ve KOBİ’lerin Payının Arttırılması” konulu proje çağrısının Çaycuma TSO 
üyelerine ve diğer ilgililere detaylı olarak açıklanmıştır. Böylece Çaycuma TSO üyelerinin bu destek-
ten daha çok yararlanılmasının sağlanması amaçlanmıştır.
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	Çaycuma TSO Başkanı Rifat Sarsık; TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Gümrük Ve Ticaret Ba-
kanı Bülent Tüfenkci’nin katılımıyla TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda gerçekleştirilen TOBB 
-Oda/Borsa İstişare Toplantısı’na Katıldı.

Batı Karadeniz 2. Gıda Tarım Ve Hayvancılık Fuarına Büyük İlgi Gösterildi

Çaycuma TSO açılan stantta misafirlerini ağırladı.

2016 yılında ilk kez açılan ve büyük ilgi Gören Batı Karadeniz 
Tarım Ve Hayvancılık Fuarı’nın İkinci Eylül Ayında; Çaycuma’da 
ilk kez Batı Karadeniz Yapı Dekorasyon Ve Mobilya Fuarı’nın 
Ekim ayında düzenlendi. Her iki fuarla ilgili olarak yapılması ge-
rek çalışmalar ve katılımın yüksek olmasını sağlamak amacıyla 
Bölgedeki Odaların Başkanları Ve diğer ilgililerle yoğun görüş-
meler yapılmıştır.

Geçtiğimiz yıl Çaycuma’da ilk defa gerçekleştirilen ve bölgenin 
tanıtımına büyük katkı    verecek “Batı Karadeniz Gıda Tarım Ve 
Hayvancılık Fuarı”’ 28 Eylül-01 Ekim 2017 tarihleri arasında yoğun 
katılımla gerçekleşti.

28 Eylül -1 Ekim 2017 tarihleri arasında gerçekleşen ve Çaycuma’da 
2. kez düzenlenen ve büyük ilgi gören Batı Karadeniz 2. Gıda Tarim 
Ve Hayvacılık Fuarı’nda Çaycuma TSO olarak açtığımız standımız-
da dört gün boyunca misafirlerimizi ağırladık...

Fuarın açılışına; Zonguldak Valisi Ahmet Çınar, Zonguldak Milletvekili Şerafettin Turpçu’nun Yanı 
Sıra İlçe Kaymakamları, Belediye Başkanları, Kamu Kurum Ve Kuruluşlarının Müdürleri, Siyasi Parti 
Temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşu Başkanları, İl Genel Ve Belediye Meclis Üyeleri, Daire Müdürleri 
ile çok sayıda vatandaş katıldı.
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Fuar sonrasında açıklamalar yapan Çaycuma TSO Başkanı Rifat Sarsık, fuarın Çaycuma ve bölge 
için önemini vurgulayarak şunları söyledi; “ilkler her zaman zordur. Bugün ikinci kez bu fuarı gerçek-
leştiriyorsak Çaycuma’nın konumu ve potansiyeli açısından önemli bir adımı atmışız demektir. Fuar 
fikir ortaya çıktığında en uygun yerin Çaycuma olduğu karar verildi; odamızın başvurusu ile TOBB’un 
da hemen onay vermesi üzerine organizasyonu kurumlararası işbirliği ile kısa sürede yapılan ve fir-
maların da ilgisinin arttığının görüldüğü bu fuar ile Çaycuma’yı ve buradaki Potansiyeli Bölgeye Ve 
Ülkeye Bir Kez Daha Duyurmuş Olduk. Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası olarak Çaycuma’nın, 
üyelerimizin ve faaliyetlerimizin yanı sıra Çaycuma Organize Sanayi Bölgesinin Tanıtım Filmini içeren 
görsellerle yer aldığımız standımız da dört gün boyunca da ziyaretçilerimizi ağırladık. Sonraki yıllar-
da daha geliştirerek düzenleneceğini umduğumuz bu fuarda tüm emeği geçenlere teşekkür eder, 
bölgemize ve Çaycuma’ya hayırlı olmasını dilerim.”
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Zonguldak Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kuruldu

Bülent Ecevit Üniversitesi Bünyesinde, Zongul-
dak’taki Tüm Ticaret Ve Sanayi Odalarının katılımı ile 
kurulma çalışmaları başlatılan ve daha önce de pro-
tokolü imzalanan Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nin 
kuruluşuna dair 2017/10806 Sayılı Bakanlar Kuru-
lu Kararı 30 Eylül 2017 tarih Ve 30196 Sayılı Resmi 
Gazetesinde yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Kararla ilgili olarak açıklama yapan Çaycuma TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Sarsık şunları söyledi: 
“kuruluş çalışmaları yaklaşık bir yıldır devam eden ve 
Zonguldak’taki tüm Ticaret Ve Sanayi Odaları Ola-
rak Sayın Rektörümüzle protokolünü imzaladığımız, 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi kurulmuştur, hepimize 
hayırlı olsun. Böylece Bülent Ecevit Üniversitesi’nde 
Zonguldak’taki üniversite-sanayi işbirliğini güçlen-
dirmek, teknoloji yoğun sanayi kuruluşlarını çeke-
rek ve yenilerinin kurulmasını sağlayarak kentteki 
sanayi çeşitliliğini artırmak ve bölge ekonomisini 
canlandırmak amacıyla kurulan teknopark bölge-
miz açısından önemli bir katmadeğer sağlayacaktır. 
Yüksek teknoloji sanayinin dünya ile rekabet ede-
bilir noktaya taşınabilmesi ve ar-ge odaklı ürünlerin 
geliştirilmesi amacıyla Bilim Sanayi Ve Teknoloji Ba-
kanlığı desteğiyle kurulan bu Teknopark, Üniversite Öğretim Elemanları, Tasarım Ve Ürün Geliştirici-
lerini ve sanayicileri bir araya getirerek devlet teşviki ile çalışabilecekleri ortak bir alan olduğundan 
Zonguldak ekonomisindeki kalkınma için önemli bir adımdır. tüm emeği geçenlere teşekkür ederiz.”

Kadın Tasarımcılar Çaycuma’yı Değiştiriyor Projesi Kapanış Toplantısı Ve Sertifika Töreni 
Yapıldı...

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Oda-
sı ile Bülent Ecevit Üniversitesi 
ortaklığı ile “Dezavantajlı Kişi-
lerin Sosyal Entegrasyonu İle 
İstihdam Edilebilirliklerinin Ge-
liştirilmesi Hibe Programı” kap-
samında yürütülen “Kadın Tasa-
rımcılar Çaycuma’yı değiştiriyor” 
Projesi’nin Kapanış Töreni Ve 
Sertifika Töreni 3 Ekim 2017 günü 
saat 16:00’da Çaycuma Beledi-
yesi Seka Sosyal Tesisleri’nde 
yapıldı.

Çaycuma TSO Başkanı Rifat 
Sarsık’ın ev sahipliği yaptığı tö-
rene Zonguldak Valisi Ahmet Çınar, 
Bülent Ecevit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şenol Hakan Kutoğlu, Çaycuma Kaymaka-
mı Serkan Keçeli, Çaycuma Belediye Başkanı Bülent Kantarcı, Garnizon Komutanı Selçuk Özer, 
B.E.Ü. Çaycuma MYO Müdürü Hikmet Yazıcı, Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, Devrek TSO 
Başkanı Ertan Civak, Çaycuma OSB Müdürü Özgür Okur, Çaycuma Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Hayri Kandemir, Çaycuma Ziraat Odası Başkanı Rıza Çapkın, KOSGEB Uzmanı Engin Er-
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dem, İŞKUR Şube Müdürü Sinan Karademir, 
Çaycuma OSB’de Faaliyet Gösteren Firma 
Temsilcileri, Çaycuma TSO Meclis Ve Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, proje kapsamında eğitim 
gören ve sertifika almaya hak kazanan kursi-
yerler katıldı.

Çaycuma TSO Başkanı Rifat Sarsık törenin 
açılış konuşmasında proje hakkında kısa bir 
bilgi vererek katılımcılara teşekkür etti.

Çaycuma Belediye Başkanı Bülent Kantarcı, 
Çaycuma Kaymakamı Serkan Keçeli, B.E.Ü. 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şenol Hakan Ku-
toğlu Ve Zonguldak Valisi Ahmet Çınar’ın 
konuşmalarının ardından Proje Koordinatörü 
Recep Acar tarafından proje faaliyetlerinin 
anlatıldığı bir sunum yapıldı.

Proje kapsamında açılan “Bilgisayarlı Mobilya 
Tasarımı Kursu” için B.E.Ü. Çaycuma Kampü-
sünde Hazırlanan Bilgisayar Labaratuvarı, Bil-
gisayarlar, Bilgisayar Masaları ve Sandalyeleri 
ile diğer donanımların B.E.Ü.’ne hibe edilme-
si ile ilgili hazırlanan Protokol Çaycuma TSO 
Başkanı Rifat Sarsık Ve B.E.Ü. Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Şenol Hakan Kutoğlu tarafından 
imzalandı. 

Sonrasında proje kapsamında açılan Bilgisa-
yarlı Mobilya Tasarımı Kursu ve Girişimcilik 
Kursunda eğitim gören ve başarılı olan kadın-
ların sertifikaları Zonguldak Valisi Ahmet Çı-
nar, B.E.Ü. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şenol 
Hakan Kutoğlu, Çaycuma Kaymakamı Serkan 
Keçeli, Çaycuma Belediye Başkanı Bülent 
Kantarcı, Çaycuma TSO Başkanı Rifat Sar-
sık, Çaycuma TSO Meclis Başkanı Erdoğan 
Güney Ve Garnizon Komutanı Selçuk Özer 
tarafından verildi. Sertifika töreninin ardından 
kapanış yemeği ile program sona erdirdi.
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Çaycuma’da İlk Kez Düzenlenen Batı Karadeniz Yapı De-
korasyon Ve Mobilya Fuarı Büyük İlgi Gördü.

5-8 Ekim 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen DECOBOSS 
Batı Karadeniz Yapı Dekorasyon Ve Mobilya Fuarı ve fuarda 
Odamızın Açtığı Stant Büyük İlgi Gördü.

Çaycuma TSO Fen Lisesi Müdürü İsmail Ertop, Okul Aile Birliği Başkanı Hayri Karaca Ve 
Çaycuma TSO Fen Lisesi Öğretmenleri Çaycuma TSO’yu Ziyaret Etti.
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Çaycuma TSO’nun “Kadın Tasarımcılar Çaycuma’yı 
Değiştiriyor” projesi kapsamındaki Araştırma Ra-
porları Ve El Kitabı Kamu Kurum Ve Kuruluşları İle 
Mobilya Sektöründeki Üyelere dağıtıldı.
Proje Kapsamında Yayınlanan Kadınlara Yönelik 
Alternatif Meslek Alanları Araştırması, Çaycuma-
Devrek-Gökçebey Havzası Mobilya Sektörü Mev-
cut Durum Analizi Ve Geleceğe Yönelik Beklentiler 
Rapor Ve Kadınların İş Hukukundaki Hakları Bilgi-
lendirme Kitabı ve Cd’si’nin bölgedeki yerel aktör 
kuruluşlara, işgücü ve istihdam alanında faaliyet 
gösteren sivil toplum örgütlerine ve Çaycuma Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nde mobilya sektöründe faaliyet gösteren firmalar başta olmak üzere ilgililere 
dağıtımı tamamlandı.
Çaycuma TSO Başkanı Rifat Sarsık, Genel Sekreter Alper Püren ve Proje Koordinatörü Recep Acar 
Çaycuma Kaymakamı Serkan Keçeli ve Çaycuma Belediye Başkanı Bülent Kantarcı’yı ziyaret ede-
rek proje faaliyetlerini ve bu kapsamda yapılan çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulundular ve 
araştırma raporlarını ve CD’yi kendilerine takdim ettiler.



TOBB B.E.Ü. Çaycuma Gıda Tarım Ve Hay-
vancılık Meslek Yüksekokulu Binası’nın Te-
mel Atma Hazırlıkları Tamamlanıyor

Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği (TOBB) Ta-
rafından Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma 
Kampüsü’nde yaptırılacak olan “TOBB Çaycu-
ma Gıda Ve Tarım Meslek Yüksekokulu” bina-
sının temel atma hazırlıkları tamamlanıyor.

TOBB İnşaat Ve Emlak İşleri Müdürü Yahya 
Kemal Genç tarafından yapılan teknik incele-
meye, B.E.Ü. Yapı İşleri Daire Başkanı Şebnem 
Demircan Gümüş, Yürütme Ve Kontrollük Şb. 
Md. V. Eyüp Yılmaz, İnşaat Mühendisi Ali Nejat Gitti, Harita Mühendisi Esma Köksal, Makine Yüksek 
Mühendisi Özer Sönmez, Elektrik Mühendisi Levent Göktaş da katıldı.

Yapılan inceleme sonucunda TOBB Çaycuma Gıda Ve Tarım Meslek Yüksekokulu binasının yapıla-
cağı yer kesinleştirildi.

Heyet ayrıca Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası tarafından B.E.Ü Çaycuma Kampüsü’nde yapılmak-
ta olan sosyal tesis inşaatında da incelemelerde bulundu.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Odamızı Ziyaret Programı Dâhilinde Bülent Ecevit Üniversitesi 
Rektörlüğü ile Prokolünü imzalanan TOBB B.E.Ü. Çaycuma Gıda Ve Tarım Meslek Yüksekokulu’nun 
binasının yapımı için hazırlıklar tamamlanmak üzeredir. okulun temeli de teknik hazırlıkların tamam-
lanmasının ardından 2018 yılının ilk aylarında atılacaktır. 

Türk Sanayicisinin İhracata Yönlendirilmesi 
Konulu Toplantı Odamızda Yapıldı

Çaycuma Mesleki Eğitim Merkezi’nin düzenle-
diği Türk Sanayicisinin İhracata Yönlendirilmesi 
konulu toplantı Odamızda yapıldı.

Toplantıya Çaycuma Kaymakamı Serkan Ke-
çeli, Filyos Belediye Başkanı Ömer Ünal, İlçe  
Milli Eğitim Müdürü Mehmet Özdemir, Çaycu-
ma TSO Başkan Yardımcısı Ergün Çelik, Esnaf 
Odası Başkanı Hayri Kandemir, AKP Çaycuma 
İlçe Başkanı Ahmet Çolakoğlu, Avrasya Eko-
nomik İlişkiler Derneği Başkanı Hikmet Eren ile 
Yönetim Kurulu Üyesi Alparslan Yılmaz, Çay-
cuma Organize Sanayi Bölgesi Yatırımcıları ve 
ihracat yapmak isteyen firma temsilcileri katıl-
dılar.

Toplantıda Dış Ticaret Uzmanı Dr. Asım Çalış’ın 
sunumu ve sonrasında soru cevaplarla gerçek-
leşen toplantı sonrasında Çaycuma Mesleki 
Eğitim Merkezi tarafından hazırlanan teşekkür 
plaketleri, Çaycuma Kaymakamı Serkan Keçe-
li, AKP İlçe Başkanı Ahmet Çolakoğlu Ve Mil-
li Eğitim Müdürü Mehmet Özdemir tarafından 
takdim edildi.

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Faaliyet Raporu 2017
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Çaycuma TSO’dan İhtiyaç Sahibi Öğrencilere Bot Yardımı Yapıldı

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Çaycuma TSO tarafından 750 öğrenciye bot yardımı yapıldı. Yardım-
lar kasım ayı İçinde Milli Eğitim Müdürlüğü’nce ilçemiz genelindeki tüm okullardan tespit edilen 
ihtiyaç sahibi öğrencilere birebir ulaştırıldı. Çaycuma TSO Başkanı Rifat Sarsık Ve Genel Sekreter 
Alper Püren, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Özdemir ile Şehit Hasan Yağlı İlkokulu ve Gemiciler 
Ortaokulu’nu ziyaret ederek okul müdürlerine öğrencilere ulaştırılmak üzere hazırlanan botları teslim 
ettiler.

İstihdam Seferberliği Kapsamında Ocak 
2017’den Bu Yana İstihdamlarını En Fazla Artı-
ran İller, Sektörler Ve Firmalar Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde Düzenlenen Törenle Ödüllerini Al-
dılar. Cumhurbaşkanlığı’nda Düzenlenen Törene 
Çaycuma TSO Yöneticileri de Katıldı

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın himayesinde ve Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile TOBB tarafından dü-
zenlenen “İstihdam Şurası ve Milli İstihdam Sefer-
berliği Ödül Töreni”ne Cumurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım, İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, 
Maliye Bakanı Naci Ağbal, Bilim Sanayi Ve Teknoloji 
Bakanı Faruk Özlü, Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Jülide Sarıeroğlu, Kalkınma Bakanlı Lütfi Elvan, 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Oda Ve Borsa 
Yöneticileri İle Birlikte Çaycuma TSO Adına Yöne-
tim Kurulu Başkanı Rifat Sarsık, Meclis Başkanı Er-
doğan Güney, Yönetim Kurulu Üyesi Halil Akçan ve 
Genel Sekreter Alper Püren de katıldılar.

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Faaliyet Raporu 2017
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Konuşmaların ardından, Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sarıeroğlu ile Türkiye Odalar Ve Borsa-
lar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından “Mesleki Eğitim Ve Beceri Geliştirme İşbirliği Proto-
kolü” imzalandı.

Programda, Milli İstihdam Seferberliği Kapsamında En Fazla İstihdam Sağlayan Şirket ve İllere ödül-
leri verildi. Firma başına istihdamını en fazla artıran iller Ardahan, Bayburt, Bingöl, Tunceli Ve Muş 
Olurken, Türkiye genelinde istihdamını en fazla artıran iller İstanbul, Antalya, Ankara, İzmir Ve Muğla 
olarak sıralandı.

İga Havalimanı İşletmesi A.Ş., Kmo Anadolu Otoyol İşletmeleri A.Ş. ve BİM Birleşik Mağazaları A.Ş. 
de Türkiye Genelinde İstihdamını En Fazla Artıran Şirketler olarak ödüllendirildi. Şirket temsilcilerine 
ödüllerini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım takdim etti.
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	Çaycuma TSO’nun İş Arama Portalı İş Arayanların Yeni Adresi Oldu; 

Www.Caycumaisbul.Org Hizmet Vermeye Devam Ediyor

Çaycuma TSO’nun geçtiğimiz Haziran Ayında Açtığı İş Arama Portalı Www.Caycumaisbul.Org iş 
arayanlarla işverenleri bir araya getiriyor. Projede eğitim alan kadınların yanı sıra, Çaycuma’daki di-
ğer iş arayanlar ve işverenler de bu portaldan yararlanmakta. Portal ayrıca faydalanıcılara iş hukuku 
ve hak talep etmede izleyecekleri yöntemlere yönelik bilgilere de yer vermektedir. Konuyla ilgili bir 
açıklama yapan Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Rifat Sarsık;

“odamız tarafından uygulanan Kadın Tasarımcılar Çaycuma’yı Değiştiriyor Projesi Kapsamında hiz-
mete sunulan iş arama portalımız iş ve işçi arayanları buluşturma noktasında hizmet vermektedir. 
Siteye kayıt olan iş arayanlar kolaylıkla iş imkânlarını görebilecek ve aynı şekilde işverenlere de kayıt 
olarak işçi arayabilecekleri bir ortam sağlayacaktır. Bu site sayesinde çaycuma ve genelinde iş ve 
işçi bulmak daha kolay bir hal almıştır.” dedi.

Çaycuma TSO, Avrupa Göz Ankara 
Hastanesi İle İndirim Protokolü İmzalandı

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası Ankara 
Avrupa Göz Hastanesi İle Üyelerine Yönelik 
İndirim Protokolü İmzaladı.

İmzalanan protokol ile Çaycuma TSO üye-
lerinin ve 1. derece yakınlarının tedavilerin-
de muayene ücreti olarak 10 Lira alınacak. 
Ayrıca fiyat listesi üzerinden yapılan tetkik-
lerde, genel ameliyatlarda ve lazer ameli-
yatlarında %30 indirim uygulanacak.

Çaycuma TSO Başkanı Rifat Sarsık ko-
nuyla ilgili yaptığı açıklamada “Üyelerimizin 
göz sağlığı için kaliteli hizmet alabilmeleri 
için bu protokolü imzaladık. Hayırlı olmasını 
dilerim.” dedi.
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2018 Yılı Ajandaları Üyelere Ulaştırıldı.

Toplam Üye sayımız: 897

Şirket Türlerine Göre Üyelerimiz

Firma Tipi Adet
GERÇEK KİŞİ TİCARİ İŞLETMESİ 437
LİMİTED ŞİRKET 346
ANONİM ŞİRKET 74
KOOPERATIF 35
DİĞER İKTİSADİ İŞLETMELER 3
DİĞER KAMU TİCARİ İŞLETMELERİ 1
ADİ ORTAKLIK 1

Üyelerimizin Meslek Gruplarına Göre Dağılımı

 Meslek grupları Adet
1. Grup (MADENCİLİK VE İMALAT MESLEK GRUBU) 149
2. Grup (İNŞAAT, YAPI KOOPERATİFLERİ, MİMARLIK VE MÜHENDİSLİK FAALİ-

YETLERİ MESLEK GRUBU)
98

3. Grup (İNŞAAT MALZEMESİ, SIHHİ TESİSAT, ELEKTRİK MONTAJ MALZEMESİ 
VE KERESTE SATIŞI TOPTAN VE PERAKENDE TİCARETİ)

69

4. Grup (OTOMOTİV, AKARYAKIT, YAKACAK TİCARETİ, ULAŞTIRMA VE DEPOLA-
MA MESLEK GRUBU)

137

5. Grup (TARIM, ORMANCILIK, BALIKÇILIK, GIDA VE İÇECEK TOPTAN VE PERA-
KENDE TİCARETİ, TARIMSAL VE HAYVANSAL ÜRÜNLER TİCARETİ MESLEK 
GRUBU)

149

6. Grup (ELEKTRİKLİ VE ELEKTRONİK ALETLER, MOBİLYA, KOZMETİK, HEDİYE-
LİK EŞYA VE DİĞER EV EŞYALARI SATIŞI MESLEK GRUBU)

70

7. Grup (TEKSTİL ÜRÜNLERİ, GİYİM, KIRTASİYE VE DİĞER GIDA DIŞI TOPTAN VE 
PERAKENDE TİCARET MESLEK GRUBU)

41

8. Grup (MÜCEVHER VE SAAT TİCARETİ, FİNANS VE SİGORTA FAALİYETLERİ, 
BİLGİ, İLETİŞİM, İDARİ VE DESTEK HİZMETLERİ MESLEK GRUBU)

80

9. Grup (KONAKLAMA VE YİYECEK, EĞİTİM, İNSAN SAĞLIĞI VE SOSYAL HİZ-
METLER, KÜLTÜR, SANAT, MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK HİZMETLER İLE 
DİĞER HİZMET FAALİYETLERİ MESLEK GRUBU)

104

2017 Yılı Yeni Üye Kaydı: 54
2017 Yılı Kapanan Üye Kaydı: 77

Merkez İlçe ve Beldelere Göre Üyelerimiz

Faaliyet Bölgesi Adet
Çaycuma Merkez 385
Çaycuma İstasyon 162
Filyos 36
Karapınar 13
Köyler 132
Nebioğlu 16
Organize Sanayi Bölgesi 55
Perşembe 54
Saltukova 44
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2017 BELGE ve HİZMET LİSTESİ

2017 yılı içinde gerçekleştirilen belge ve hizmet detayı aşağıdaki gibidir:

Belge ve hizmet adı Birim Miktar
1 Gelen Evrak 1186 Adet / Yıl
2 Giden Evrak 561 Adet / Yıl
3 Kurum Bünyesindeki Evrak Akışı 15 Adet / Yıl
4 Yazılı Duyuru 4 Adet / Yıl
5 Elektronik Duyuru 91 Adet / Yıl
6 Basın Toplantısı 43 Adet / Yıl
7 Konuşma Metni Ve/Veya Bilgi Notu 17 Adet / Yıl
8 Kutlama Ve/Veya Taziye Mesajı 47 Adet / Yıl
9 Basın Temsilcilerinin Katılımı 13 Adet / Yıl
10 Basın Organlarında Çaycuma TSO İle İlgili Yayınlanan Haber, Duyuru 215 Adet / Yıl
11 Çaycuma İktisadi Rapor Yayını 12 Adet / Yıl
12 Kurumsal Web Sitesini Ziyaret 5987 Kişi / Yıl
13 Basın Bülteni 43 Adet / Yıl
14 Rehber Ve/Veya Broşür 1 Adet / Yıl
15 Organize Edilen Toplantı, Panel, Seminer vb. 9 Adet / Yıl
16 Katılım Sağlanan Toplantı, Panel, Seminer vb. 15 Adet / Yıl
17 Çalışma Raporları, Araştırma ve Analiz 4 Adet / Yıl
18 Kurum Görüşü Yazıları 7 Adet / Yıl
19 İstatistiksel Bilgi Dokümanı 10 Adet / Yıl
20 Elektronik Bilgi Dokümanı 7 Adet / Yıl
21 Bilgi Notları Ve Raporları (Y.K.İçin) 50 Adet / Yıl
22 Üyelerden Gelen Sorulara Verilen Sözlü Ve/Veya Yazılı Cevap 7 Adet / Yıl
23 Yönetim Kurulu Toplantısı 52 Adet / Yıl
24 Meclis Toplantısı 12 Adet / Yıl
25 Meslek Komiteleri Toplantıları 108 Adet / Yıl
26 Genişletilmiş Meslek Komiteleri Toplantıları 2 Adet / Yıl
27 İl Kadın Girişimciler Kurulu Toplantıları 1 Adet / Yıl
28 İl Genç Girişimciler Kurulu Toplantıları 1 Adet / Yıl
29 Ödül Törenleri 1 Adet / Yıl
30 Sosyal İçerikli Faaliyet 35 Adet / Yıl
31 Kurum İçi Eğitim 2 Adet / Yıl
32 Kurum Dışı Eğitim 14 Adet / Yıl




